



::READ-GENE::

RAPORT ZA III KWARTAŁ 2009 ROKU

READ-GENE Spółka Akcyjna
z siedzibą w Szczecinie

za okres
od 01.07.2009 r. do 30.09.2009 r. (III kwartał 2009 r.)
wraz z danymi za okres
od 01.01.2009 r. do 30.09.2009 r.

Szczecin, dnia 23 listopada 2009r.

SPIS TREŚCI:

Wybrane dane finansowe z bilansu oraz rachunku zysków i strat za okres od 01.07.2009 r. do 30.09.2009r r. oraz narastająco za okres od 01.01.2009 r. do 30.09.2009 r. wraz z danymi porównywalnymi _____	3
Bilans na dzień 30.09.2009 r. wraz z danymi porównywalnymi _____	4
Rachunek zysków i strat za okres od dnia 01.07.2009 r. do dnia 30.09.2009 r. oraz narastająco za okres od 01.01.2009 r. do 30.09.2009 r. wraz z danymi porównywalnymi _____	8
Komentarz Zarządu Spółki na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe _____	10
Informacja Zarządu na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Spółka podejmowała w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, a w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzanie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie _____	11

Wybrane dane finansowe z bilansu oraz rachunku zysków i strat
za okres od 01.07.2009 r. do 30.09.2009r r.
oraz narastająco za okres od 01.01.2009 r. do 30.09.2009 r.
wraz z danymi porównywalnymi

Tabela nr 1. Wybrane dane finansowe Read-Gene SA za okres od 01.07.2009 r. do 30.09.2009 r. oraz narastająco za okres od 01.01.2009 r. do 30.09.2009 r. wraz z danymi porównywalnymi (w PLN).

Wybrane dane finansowe z Rachunku Zysków i Strat	III kwartał 01.07.2008- 30.09.2008	trzy kwartały 01.01.2008- 30.09.2008	III kwartał 01.07.2009- 30.09.2009	trzy kwartały 01.01.2009- 30.09.2009
Amortyzacja	0,00	0,00	13 896,51	17 529,16
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	0,00	44 682,17	153 685,00	901 052,31
Zysk (strata) ze sprzedaży	-235 217,66	9 205,18	10 170,32	420 179,33
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-234 726,02	-234 726,02	10 170,32	420 399,33
Zysk (strata) brutto	-205 873,27	-207 128,20	63 881,04	515 192,50
Zysk (strata) netto	-205 873,27	-207 128,20	51 743,64	417 305,93

Tabela nr 2. Wybrane dane finansowe Read-Gene SA na dzień 30.09.2009 r. oraz dane porównywalne na dzień 30.09.2008 r. (w PLN).

Wybrane dane finansowe z Bilansu	01.01.2008 r.	30.09.2008 r.	01.01.2009 r.	30.09.2009 r.
Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	0,00	1 498, 36	24074,68	250 808,78
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	12 742, 27	3 836 610,16	3 225 189, 78	3 179 563,48
Kapitał własny	-212 051,59	-419 179,79	368 954,29	5 285 035,91
Zobowiązania długoterminowe	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	53 484,89	4 091 486,33	4 818 203,39	42 086,67

Bilans na dzień 30.09.2009 r. wraz z danymi porównywalnymi

		<i>Stan na 01.01.08</i>	<i>Stan na 30.09.08</i>	<i>Stan na 01.01.09</i>	<i>Stan na 30.09.09</i>
	AKTYWA				
A	Aktywa trwałe	28 691,03	33 571,03	1 580 667,30	2 237 782,94
I	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	5 875,89	473 751,53
	1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00	451 138,66
	2. Wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
	3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	5 875,89	22 612,87
	4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Rzeczowe aktywa trwałe	28 691,03	33 571,03	843 333,98	1 007 470,79
	1. Środki trwałe	28 691,03	33 571,03	629 781,26	647 367,09
	a) grunty	0,00	0,00	616 594,52	616 594,52
	b) budynki, lokaly	0,00	0,00	0,00	0,00
	c) urządzenia techniczne i maszyny	28 691,03	33 571,03	8 916,74	28 175,35
	d) środki transportu	0,00	0,00	0,00	0,00
	e) inne środki trwałe	0,00	0,00	4 270,00	2 597,22
	2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	213 552,72	360 103,70
	3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	1. Nieruchomości	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
	3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	731 457,43	756 560,62
	1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	141 184,57	104 884,83
	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	590 272,86	651 675,79
B	Aktywa obrotowe	12 742,27	3 838 735,51	3 930 925,39	3 452 457,13
I	Zapasy rzeczowych aktywów obrotowych	0,00	0,00	0,00	0,00
	1. Materiały	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00	0,00

Read-Gene SA
Raport za III kwartał 2009 roku

	3. Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	4. Towary	0,00	0,00	0,00	0,00
	5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Należności krótkoterminowe	0,00	1 498,36	24 074,68	250 808,78
	1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	0,00
	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. Należności od pozostałych jednostek	0,00	1 498,36	24 074,68	250 808,78
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	150 708,80
	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	150 708,80
	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubez.spół i zdr. oraz innych świadczeń	0,00	0,00	0,00	100 099,98
	c) inne	0,00	0,00	24 074,68	0,00
	d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Inwestycje krótkoterminowe	12 742,27	3 836 610,16	3 225 189,78	3 179 563,48
	1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	12 742,27	3 836 610,16	3 225 189,78	3 179 563,48
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	12 742,27	3 836 610,16	3 225 189,78	3 179 563,48
	w kasie	7 366,41	28 779,71	898,35	8 703,31
	na rachunkach	5 375,86	3 807 830,45	154 550,22	3 170 860,17
	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	3 069 741,21	0,00
	2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) Środki pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) Pozostałe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	626,99	681 660,93	22 084,87
	Suma aktywów	41 433,30	3 872 306,54	5 511 592,69	5 690 240,07
	PASYWA				
A	Kapitał własny	-212 051,59	-419 179,79	368 954,29	5 285 035,91
I	Kapitał podstawowy	500 000,00	500 000,00	500 000,00	589 500,50
II	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wart. ujem)	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Udziały (akcje) własne (wart. ujem.)	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Kapitał zapasowy	0,00	0,00	0,00	4 409 275,20

Read-Gene SA
Raport za III kwartał 2009 roku

V	Kapitał z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
VI	Pozostałe kapitały rezerwowe	0,00	0,00	0,00	0,00
VII	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-507 148,97	-712 051,59	-178 091,23	-131 045,72
VIII	Zysk (strata) netto	-204 902,62	-207 128,20	47 045,52	417 305,93
IX	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wart. ujem.)	0,00	0,00	0,00	0,00
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	253 484,89	4 291 486,33	5 142 638,40	405 204,16
I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00	222 252,80	223 656,27
	1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	222 252,80	223 656,27
	2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00	0,00
	długoterminowa	0,00	0,00	0,00	0,00
	krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00	0,00
	3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00	0,00
	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Zobowiązania długoterminowe	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00
	1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. Wobec pozostałych jednostek	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00
	a) kredyty i pożyczki	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00
	b) z tytułu emisji własnych papierów wartościowych - akcji	0,00	0,00	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	d) inne	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Zobowiązania krótkoterminowe	53 484,89	4 091 486,33	4 818 203,39	42 086,67
	1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00	0,00
	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. Wobec pozostałych jednostek	53 484,89	4 091 486,33	4 818 203,39	42 086,67
	a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) z tytułu emisji własnych papierów wartościowych - akcji	0,00	4 032 024,90	4 771 608,30	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	53 484,89	44 384,90	31 909,00	24 733,35
	do 12 miesięcy	53 484,89	44 384,90	31 909,00	24 733,35
	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
	e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00	0,00	0,00
	f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	0,00	41,00	1 682,81	5 826,78
	h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00	0,00	0,00
	i) inne	0,00	15 035,53	13 003,28	11 526,54
	3. Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	102 182,21	139 461,22

Read-Gene SA
Raport za III kwartał 2009 roku

	1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	102 182,21	139 461,22
	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	krótkoterminowe	0,00	0,00	102 182,21	139 461,22
	Suma pasywów	41 433,30	3 872 306,54	5 511 592,69	5 690 240,07

Rachunek zysków i strat za okres od 01.07.2009 r. do 30.09.2009 r. oraz
za okres od 01.01.2009 r. do 30.09.2009 r. wraz z danymi porównywalnymi

	<i>III kwartał (rok bieżący) od 01.07.2009 do 30.09.2009</i>	<i>trzy kwartały (rok bieżący) od 01.01.2009 do 30.09.2009</i>	<i>III kwartał (rok ubiegły) od 01.07.2008 do 30.09.2008</i>	<i>trzy kwartały (rok ubiegły) od 01.01.2008 do 30.09.2008</i>
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	153 685,00	901 052,31	0,00	44 682,17
a) od jednostek powiązanych		0	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	153 685,00	901 052,31	0,00	44 682,17
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie +; zmniejszenie -)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B Koszty działalności operacyjnej	143 514,68	480 872,98	235 217,66	287 250,75
I. Amortyzacja	13 896,51	17 529,16	0,00	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	5 009,01	9 553,12	122,35	573,84
III. Usługi obce	61 496,11	290 257,11	154 196,76	192 306,00
IV. Podatki i opłaty, w tym:	17 239,20	20 839,00	42 090,59	42 090,59
podatek akcyzowy	0	0	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	35 497,00	78 934,94	2 050,00	11 800,00
VI. Ubezpie. społ. i inne świadczenia	2 907,49	9 748,43	269,85	3 251,01
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	7 469,36	54 011,22	36 488,11	37 229,31
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	0	0,00	0,00
C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	10 170,32	420 179,33	-235 217,66	-242 568,58
D Pozostałe przychody operacyjne	0,00	220,00	1 141,36	7 851,36
I. Zysk ze zbycia niefinans. akt. trw.	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	0,00	220,00	1 141,36	7 851,36
E Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00	8,80
I. Strata ze zbycia niefinans. akt. trw.	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefin.	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00	8,80
F Zysk z działalności operacyjnej (C+D-E)	10 170,32	420 399,33	-234 076,30	-234 726,02
G Przychody finansowe	53 710,72	99 145,31	29 138,02	29 138,55

Read-Gene SA
Raport za III kwartał 2009 roku

	I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	II. Odsetki, w tym:	53 710,72	99 145,31	29 138,02	29 138,55
	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
	IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
	V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	0,00	4352,14	934,99	1 540,73
	I. Odsetki, w tym:	0,00	4,69	0,00	0,00
	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
	IV. Inne	0,00	4 347,45	934,99	1 540,73
I	Zysk z działalności gospodarczej (F+G-H)	63 881,04	515 192,50	-205 873,27	-207 128,20
J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I - J.II)	0,00	0,00	0,00	0,00
	I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
	II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K	Zysk brutto (I +/- J)	63 881,04	515 192,50	-205 873,27	-207 128,20
L	Podatek dochodowy	12 137,40	97 886,58	0,00	0,00
M	Pozostałe obowiązkowe zmiany zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
N	Zysk (strata) netto (K-L-M)	51 743,64	417 305,92	-205 873,27	-207 128,20

**Komentarz Zarządu Spółki na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ
na osiągnięte wyniki finansowe**

Kolejne miesiące działalności na pewno potwierdzają tezę, iż realizacja badań klinicznych na pacjentach o zdefiniowanym profilu genetycznym w największym stopniu przekłada się na osiągnięcie zysku przez Spółkę. Tak było właśnie do tej pory i to właśnie ta działalność przyniosła Spółce największy zysk w III kwartale bieżącego roku. Od 01.07.2009 r. do 30.09.2009 r. Spółka zrealizowała przychód z badań klinicznych w wysokości 159.200,00 zł, a od początku roku – 888.642,00 zł. Badania kliniczne to obecnie najlepiej rozpoznany obszar działalności Spółki. Ze względu na fakt, iż podchodzimy do prowadzenia badań w sposób innowacyjny, ponieważ rekrutujemy do badań tylko pacjentów o zdefiniowanym profilu genetycznym, o konkurencji w Polsce praktycznie nie ma mowy. Pozwala to wysoko ocenić szanse Spółki na zdobycie silnej pozycji na rynku wykonawców tego typu usług.

Elementem rozwoju, który najbardziej może wpłynąć na wynik finansowy Spółki w przyszłości jest fakt, iż Spółka prowadzi badania własne, które zmierzają do uzyskania wiedzy na temat nieznanego dotąd obszaru ryzyka oraz wytworzenia nowych, nieznanych dotąd produktów. Zakończenie prowadzenia badań uwieńczy nowe zgłoszenia patentowe.

Wydarzeniem, które w bieżącym kwartale istotnie mogło wpłynąć na płynność oraz cenę akcji Spółki jest fakt, iż READ-GENE SA zajęła trzecie miejsce w badaniu innowacyjności spółek z parkietu NewConnect, które przeprowadziła Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie SA. Ogłoszenie wyników miało miejsce podczas drugiej edycji NewConnect Convention 31 lipca 2009r. Na koniec III kwartału bieżącego roku cena akcji Spółki kształtowała się na poziomie 4,50 zł. 24 sierpnia 2009 r. został odnotowany rekordowy kurs akcji Spółki, który wynosił 5,28 zł. W porównaniu do kursu z dnia debiutu kurs ten wzrósł o 95,5 %.

Informacja Zarządu na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Spółka podejmowała w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, a w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzanie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie

Innowacyjne podejście Read-Gene SA do onkologii polega przede wszystkim na uwzględnianiu i identyfikacji podgrup pacjentów o zdefiniowanym profilu genetycznym zależnym od indywidualnych odziedziczonych cech genetycznych przy wyborze metod prewencyjnych, diagnostycznych i leczniczych. Przy realizacji tego typu działań niezbędne jest posiadanie przez Spółkę odpowiednich warunków lokalowych – sterylnie czystych pomieszczeń, odpowiednio wyposażonej pracowni molekularnej itp. Dlatego niezwykle istotnym wydarzeniem minionego kwartału był fakt, iż 31 sierpnia 2009 r. Ministerstwo Gospodarki pozytywnie oceniło i zaakceptowało wniosek Spółki o dofinansowanie o numerze POIG.04.05.02-00-007/09 pt. „Utworzenie centrum badawczo-rozwojowego genetycznych badań nowotworów złośliwych”. Wniosek o wsparcie finansowe z Unii Europejskiej został złożony przed Spółę na początku czerwca bieżącego roku. Spółka w ten sposób skorzystała ze środków przewidzianych na poddziałanie 4.5.2 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, otrzymując 4.650.000 zł wsparcia, co stanowi 60% kosztów całej inwestycji. W ramach dofinansowania Spółka zamierza wybudować klinikę o łącznej powierzchni 1,5 tys. m² oraz wykończyć i wyposażać dwie z trzech powstałych części. Trzecia część budynku, na którą składa się przychodnia lekarska oraz sala konferencyjna, zostanie wykończona wraz z uzyskaniem większych przychodów finansowych przez Spółkę.

Wybudowanie własnego ośrodka jest dla Spółki sprawą kluczową również dlatego, że w chwili obecnej badania kliniczne, które stanowią największą część przychodów z działalności, wykonywane są za pośrednictwem szpitali publicznych. Taka sytuacja nie tylko zmniejsza marżę Spółki, ale także uzależnia zdolność do wykonywania usługi od czynników zewnętrznych. W przypadku dużej ilości zleceń, Spółka może mieć problemy z ich obsługą z przyczyn niezależnych od siebie.

W III kwartale bieżącego roku Spółka prowadziła badania własne zmierzające do uzyskania wiedzy na temat nieznanego dotąd obszaru ryzyka zachorowania na choroby nowotworowe. Podejmowane działania opierają się w całości na innowacyjnych rozwiązaniach i prowadzą do wytworzenia nowych, nieznanych dotąd produktów. Zakończenie prowadzenia badań uwieńczą nowe zgłoszenia patentowe, a na rynek wejdą nowe produkty, w tym nowe suplementy diety.

Zarówno w ostatnim kwartale bieżącego roku, jak i w kolejnych latach, Spółka zamierza przede wszystkim prowadzić badania własne nad produktami obniżającymi ryzyko nowotworów, pozyskiwać patenty chroniące własność intelektualną zarówno w Polsce, jak i poza jej granicami, rozwijać pracownie diagnostyki molekularnej i biochemicznej, realizować badania kliniczne własne i zlecone, rozwijać internetową sprzedaż testów genetycznych dla całej populacji słowiańskiej.